

**LAVORI DI ADEGUAMENTO DEL SISTEMA DI DEPURAZIONE AL SERVIZIO
DEGLI ABITANTI DI MURO LUCANO E BELLA – CUP I86J17000200001**

CHIARIMENTI N.2

Quesito 1:

Le polizze devono essere una o due?

Risposta al quesito 1:

La polizza deve essere una per ogni lotto.

Quesito 2:

In merito alla marca da bollo da porre sulla domanda di partecipazione e sull'offerta economica, chiediamo quali sono le modalità di assolvimento. Nello specifico, chiediamo se si può acquistare e quindi applicare direttamente sui fogli stampati, oppure si può versare tramite modello F23 e quindi allegando le relative ricevute.

Risposta al quesito 2:

Si può assolvere con entrambi le modalità

Quesito 3:

Con la presente si segnala che ad oggi non è possibile generare il passoe per nessuno dei 2 lotti poichè i relativi CIG non sono stati ancora definiti. Restiamo in attesa della relativa attivazione per poter generare il passoe necessario alla partecipazione della procedura in oggetto.

Risposta al quesito 3:

I CIG sono stati perfezionati pertanto è possibile generare il passoe.

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Francesco Sileo